12 – Gesamtsumme der Preise und Preise 

Gesamtpreissumme € 51.510,10 (zzgl. MwSt.) 

1. 1 Pkw Cupra Formentor (1.5 TSI 150PS Farbe: Fiord Blue) im Wert von € 39.034,36 

(neununddreißigtausendvierunddreißig/36) 

2. 1 Scooter (Vespa) - 946 Dragon, 125CC, Elektrostart im Wert von € 12.500,00 

(zwölftausendfünfhundert/00) 

3. 1 E-Bike CUBE - Stereo Hybrid ONE44 HPC Race 800 im Wert von €4.499,00 

(viertausendvierhundertneunundneunzig/00) 

4.  1 E-bike - ELOPS 920E Connect im Wert von € 1.799,99 

(tausendsiebenhundertneunundneunzig/99) 

5. 1 Heißluftfritteuse NINJA - Flexdrawer AF500EU 10.4 L im Wert von € 269,00 

(zweihundertneunundsechzig/00) 

6. 1 Bodenstaubsauger Dyson – V16 Piston Animal Submarine im Wert von € 999,00 

(neunhundertneunundneunzig/00) 

7. 1 Drone - Drone DJI mini 4k Combo im Wert von € 369,00 (dreihundertneunundsechzig/00) 

8. 1 Aufenthalt für 2 (zwei) Personen im Castel Hörtenberg in Bozen, PH Hotel mit der 

Option „Zugang zum Wellnessbereich plus Abendessen” – im Wert von € 800,00 

(achthundert/00) 

9. 2 VIP-Eintrittskarten für ein Heimspiel des Hockey Club Bozen, im Wert von € 320,00 

(dreihundertzwanzig/00) 

10. FC Südtirol –Match Day Experience: für ein Heimspiel des FC Südtirol, im Wert von € 

305,00 (dreihundertfünf/00) 

11. 20 Twenty GiftCards im Wert von € 200,00 (zweihundert/00) 

Nützliche Angaben zu den Preisen: 

a) Nicht zugewiesene/entgegengenommene Preise werden gemäß Art. 11, wie oben 

angegeben an die Podini Foundation ETS abgetreten. 

b) Preise (Pkw, Scooter).